



**Quentin
Capelle**
Etudiant en Web-Marketing

153 chemin de la carrière
6920, Craponne - FRANCE
+33 (0) 6 52 76 15 91
quentin.capelle@escen.fr

Copyright Quentin Capelle

BIOGRAPHIE

J'ai 20 ans et je suis actuellement étudiant en Bachelor 3 Web-Marketing à l'ESSEN Lyon Business School. Diplômé d'un DUT Techniques de commercialisation, je possède cette fibre commerciale qui me permet de m'intégrer rapidement et efficacement dans un groupe de travail. Passionné par les nouvelles technologies et les innovations marketing, je suis toujours à l'affût des dernières tendances.

Sportif et amoureux des pistes de ski, je ne manque pas une occasion d'aller dans les Alpes accompagné de mon drone pour capturer ces moments.

f /QuentinKpl
t #Quent1Kpl
in /Quentin-Capelle

EXPERIENCE

- **CHEF DE PROJET WEB-MARKETING**
Tigra Sport | Décembre 2017 - Aujourd'hui
Community management, création graphique, intégration de plateforme de e-réputation & newsletters.
- **ASSISTANT WEB-MARKETING**
Decathlon Australia | Mai 2017 - Juillet 2017
Ouverture du premier Decathlon à Sydney : CMS, création de contenu, AdWords & Google Analytics.
- **VENDEUR ET REFLEXION MARKETING**
Addicted Snowboard | Janvier 2016 - Mars 2016
Analyse des linéaires, merchandising, argumentation client et vente.

FORMATION

- **BACHELOR 3 WEB-MARKETING**
ESSEN Lyon | Septembre 2017 - Aujourd'hui
HTML/CSS, Wordpress, Social Média, Rédaction web & Web Analytics.
- **DUT TECHNIQUES DE COMMERCIALISATION**
Université Lyon 1 | 2015 - 2017
Marketing, Comptabilité, Négociation, Marketing, E-commerce & communication (**classement : 14/200**)
- **BACCALAUREAT SCIENTIFIQUE**
Lycée Blaise Pascal | 2015

LANGUES

Né en **France**. Apprentissage de l'**anglais** et de l'**allemand** depuis le collège.



<a>VOYAGES

CENTRES D'INTERETS

- **Réserviste Fusillé Commando Armée de l'air**
Limonest, FRANCE
- **Pratique intensive VTT de descente (7ans) et Snowboard (8ans)**
Alpes, FRANCE
- **Professeur de snowboard universitaire**
Université Lyon 1, FRANCE

COMPETENCES DIGITALES

